I11 Jornada Torneo Regional de Ranking pagina 1/1
Florete Masculino Veteranos
Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 5 tiradores)

cl. | apellido nombre club
1 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
1 | CODON MIRAVALLES Raberto ECC-BU
1 | MARTINEZ GONZALEZ Cesar CEP-P
1 | MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA

1 | VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro SELE-LE

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - FE_FIE_0001 - P4gina 1



I11 Jornada Torneo Regional de Ranking pagina 1/1
Florete Masculino Veteranos
Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Férmula de la competencia

5 tiradores
1 vuelta de poules

5 tiradores

1 poule de 5
Décalage para : clubs
5 calificados

Eliminacion directa : 5 tiradores

Cuadro directo

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - P4gina 2



Poules, vuelta No 1

Poule No1 0:00

ALAIZ FRANCO Jose Javier De
MERINO BOCOS Juan Ramon
VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro
MARTINEZ GONZALEZ Cesar
CODON MIRAVALLES Roberto

I11 Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

VCE-VA
VCE-VA
SELE-LE
CEP-P
ECC-BU

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - Pagina 3

N O IN (O

< KK L
< LKL

VIM

0.000
0.250
0.750
0.500
1.000

ind.
-17
-2
2

1
16

TD
3
14
15
16
20

P wnNN o

pagina 1/1



I11 Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos
Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Clasificacion de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 5 tiradores)

cl. | apellido nombre club VIM | ind. | TD | grupo
1 | CODON MIRAVALLES Roberto ECC-B | 1.000 16 20 | calificado
2 | VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro SELE-L | 0.750 2 15 | calificado
3 | MARTINEZ GONZALEZ Cesar CEP-P 0.500 1 16 | calificado
4 | MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-V | 0.250 -2 14 | calificado
5 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-V | 0.000| -17 3 | calificado

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - Pagina 4

pagina 1/1



I11 Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos
Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Clasificacion después de poules (orden por lugar - 5 tiradores)

cl. | apellido nombre club VIM | ind. | TD | grupo
1 | CODON MIRAVALLES Roberto ECC-B | 1.000 16 20 | calificado
2 | VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro SELE-L | 0.750 2 15 | calificado
3 | MARTINEZ GONZALEZ Cesar CEP-P 0.500 1 16 | calificado
4 | MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-V | 0.250 -2 14 | calificado
5 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-V | 0.000| -17 3 | calificado

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - Pagina 5

pagina 1/1



Cuartos de final

I11 Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Semi-finales

CODON MIRAVALLES Roberto

ALAIZ FRANCO Jose Javier De

Final

CODON MIRAVALLES Roberto

10/5

MARTINEZ GONZALEZ Cesar

CODON MIRAVALLES Roberto ECC-BU
ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA
MARTINEZ GONZALEZ Cesar CEP-P
VIDALES FERNANDEZ Jose Lea  SELE-L

VIDALES FERNANDEZ Jose Lea

10/2

MARTINEZ GONZALEZ Cesar

pagina 1/1

CODON MIRAVALL

10/6

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - Pagina 6

10/6



I11 Jornada Torneo Regional de Ranking pagina 1/1

Florete Masculino Veteranos
Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Clasificacion general final (orden por lugar - 5 tiradores)

cl. | apellido nombre club
1 | CODON MIRAVALLES Raoberto ECC-BU
2 | MARTINEZ GONZALEZ Cesar CEP-P
3 | ALAIZ FRANCO Jose Javier De VCE-VA
3 | VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro | SELE-LE
5 | MERINO BOCOS Juan Ramon VCE-VA

Document engarde-escrime.com - 2019-11-03 00:00 - Pagina 7



