

III Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

página 1/1

Tiradores (presentes, orden por no de serie - 5 tiradores)

cl.	apellido nombre	club
1	ALAIZ FRANCO Jose Javier De	VCE-VA
1	CODON MIRAVALLES Roberto	ECC-BU
1	MARTINEZ GONZALEZ Cesar	CEP-P
1	MERINO BOCOS Juan Ramon	VCE-VA
1	VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro	SELE-LE

III Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Fórmula de la competencia

5 tiradores

1 vuelta de poules

5 tiradores

1 poule de 5

Décalage para : clubs

5 calificados

Eliminación directa : 5 tiradores

Cuadro directo

III Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Poules, vuelta No 1

Poule No 1 0:00

ALAIZ FRANCO Jose Javier De

MERINO BOCOS Juan Ramon

VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro

MARTINEZ GONZALEZ Cesar

CODON MIRAVALLES Roberto

VCE-VA

VCE-VA

SELE-LE

CEP-P

ECC-BU

	1	1	1	0
V		3	4	2
V	V		V	0
V	V	4		2
V	V	V	V	

V/M	ind.	TD	cl.
0.000	-17	3	5
0.250	-2	14	4
0.750	2	15	2
0.500	1	16	3
1.000	16	20	1

III Jornada Torneo Regional de Ranking**Florete Masculino Veteranos****Valladolid, 2 de noviembre de 2019****Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 5 tiradores)**

cl.	apellido nombre	club	V/M	ind.	TD	grupo
1	CODON MIRAVALLES Roberto	ECC-B	1.000	16	20	calificado
2	VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro	SELE-L	0.750	2	15	calificado
3	MARTINEZ GONZALEZ Cesar	CEP-P	0.500	1	16	calificado
4	MERINO BOCOS Juan Ramon	VCE-V	0.250	-2	14	calificado
5	ALAIZ FRANCO Jose Javier De	VCE-V	0.000	-17	3	calificado

III Jornada Torneo Regional de Ranking

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

página 1/1

Clasificación después de poules (orden por lugar - 5 tiradores)

cl.	apellido nombre	club	V/M	ind.	TD	grupo
1	CODON MIRAVALLES Roberto	ECC-B	1.000	16	20	calificado
2	VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro	SELE-L	0.750	2	15	calificado
3	MARTINEZ GONZALEZ Cesar	CEP-P	0.500	1	16	calificado
4	MERINO BOCOS Juan Ramon	VCE-V	0.250	-2	14	calificado
5	ALAIZ FRANCO Jose Javier De	VCE-V	0.000	-17	3	calificado

III Jornada Torneo Regional de Ranking

página 1/1

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Cuartos de final

Semi-finales

Final

1	CODON MIRAVALLES Roberto	ECC-BU	CODON MIRAVALLES Roberto	CODON MIRAVALLES Roberto	CODON MIRAVALL
8	-----			10/2	10/6
5	ALAIZ FRANCO Jose Javier De	VCE-VA	ALAIZ FRANCO Jose Javier De		
4	MERINO BOCOS Juan Ramon	VCE-VA	10/5		
3	MARTINEZ GONZALEZ Cesar	CEP-P	MARTINEZ GONZALEZ Cesar		
6	-----				
7	-----				
2	VIDALES FERNANDEZ Jose Lea	SELE-L	VIDALES FERNANDEZ Jose Lea	10/6	

III Jornada Torneo Regional de Ranking

página 1/1

Florete Masculino Veteranos

Valladolid, 2 de noviembre de 2019

Clasificación general final (orden por lugar - 5 tiradores)

cl.	apellido nombre	club
1	CODON MIRAVALLS Roberto	ECC-BU
2	MARTINEZ GONZALEZ Cesar	CEP-P
3	ALAIZ FRANCO Jose Javier De	VCE-VA
3	VIDALES FERNANDEZ Jose Leandro	SELE-LE
5	MERINO BOCOS Juan Ramon	VCE-VA